



T.C.  
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : 53330280-899-0519

14.04.2016

Sayın Rektörüm,

Siber Güvenlik Dünya'daki tüm kişi, kurum ve şirketleri birinci dereceden ilgilendirmektedir. Bu nedenle siber güvenlik üzerine yapılan bilimsel çalışmalar tüm Dünya'da artarken, birçok şirket ve kurumlar da kendi bilgisayar sistemlerini korumak maksadıyla özel ve genel kapsamlı güvenlik yazılımları geliştirmektedirler.

Bilgisayar sistemlerini daha güvenilir hale getirmek, bilgilerinin gizliliğini sağlamak ve sürdürülebilir yapıya kavuşturmak için Siber Güvenlik konusu bütün Dünya genelinde en çok gündemde olan konular haline gelmiştir.

Türkiye'de ise henüz başlangıç aşamasında bulunan Siber Güvenlik çalışmaları kullanıcılar arasında tam olarak farkındalık oluşturmamıştır. Dolayısıyla, Siber Güvenlik alanında yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve bu çalışmalar içerisinde bulunan genç mühendisler, akademisyenler ve şirketlerin bilgilendirilmesi, bundan sonraki yapılacak olan çalışmaların doğru ve mevcut teknolojiye uygun olarak yapılmasına katkı sağlamak için Siber Güvenlik Çalıştay İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde yapılmak üzere planlanmıştır.

Çalıştay süresince, konusunda uzman akademisyenler ve mühendisler tarafından belirli konularda sunumlar yapılacak ve canlı Siber Güvenlik uygulamaları gösterilecektir.

23-27 Mayıs 2016 tarihinde, beş gün sürecek olan çalışmaya katılım tamamen ücretsiz olup, çay-kahve molaları ve öğle yemekleri İstanbul Gelişim Üniversitesince karşılanacaktır. Katılımcılara 42 saatlik sertifika ve program eki verilecektir. Çalıştayın sunumları İngilizce olacaktır.

Çalışmaya kayıt [www.irera.org/cgw](http://www.irera.org/cgw) adresinde aktif hale getirilmiştir.

Siber Güvenlik konu başlıklı çalıştay duyurumuz ekli posterlerle gönderilmiştir.

Bu posterlerin üniversitenizdeki ilgili birimlerindeki öğretim üyesi ve öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Sizleri düzenlemekte olduğumuz çalışmaya katılmaya davet ediyorum.

Profesör Dr. Burhan AYKAÇ  
Rektör  
İstanbul Gelişim Üniversitesi  
[www.gelisim.edu.tr](http://www.gelisim.edu.tr)  
[www.irera.org/cgw](http://www.irera.org/cgw)